[bookmark: bookmark2]БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСКЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: Gerb_Askino]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраль 2021 йыл                        № 6                18 февраля 2021 года

Об отмене постановления.

         На основании письма сектора опеки и попечительства Администрации МР Аскинский район Республики Башкортостан от 18.02.2021 №46, в связи с тем, что жилое помещение находящиеся по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, д. Урманкуль, ул.Набержная, д.7, было закреплено неправомерно постановляю:
1. Отменить Постановление от 22.02.2011 года №5 «О закреплении жилой площади над несовершеннолетними Зариповой Эльвирой Расиловной, 10.08.2001 г.рождения и Зариповой Эльвиной Расиловной 23.05.2003 г.рождения.»

Глава сельского поселения                                       И.Ф. Денисламов
image1.png